f. 1—2 Registrum alphabeticum operum sequentium.

f. 3—42^b Calendarium astronomicum cum praenosticatione et practica medicali. (Rubrica:) »Pro intellectu kalendarii infrascripti cum ceteris« (atram.) »Pro meliori ac faciliori intellectu nostrorum omnium in hoc nostro maiori Confundario positorum.«

f. 43^a—55^b »Incipit **Lapidarius** Frat. M(atthaei) Ber(an).«

f. 56^a—57^b »Hic iam que sequuntur illa sunt collecta ex dictis virorum sapientissimorum et in virtutibus lapidum plurimum peritorum et vocantur Collationes philosophorum seu Relaciones de virtutibus lapidum.«

f. 58^a—60^a »Sequitur de aquis.«

f. 60^b »Spera Pittagorica, quam Appuleius descripsit.«

f. 61^a—92^b »Sequitur **Herbarius**« cum vocabulis herbarum in fine bohemicis redditus (**Bylinář český**).

f. 93—136^a »Incipit prohemium sive prologus in divinam artem scilicet Essenciam quintam ex diversis philosophis collectam« × »Et sic est finis nostri duplicis tractatus de divina sciencia Quinta essencia.«

f. 136^a—138^a Supplementum Lapidarii superioris.

f. 138^b—156^a **Lignarius.**

f. 156^a—174^b »Sequitur de animalibus« (carnibus).

f. 175^a—244^b »Incipit Anthidotarius fratris Mathei Beran canonici regularis de Rudnycz multocies pronuncciatus.«

f. 245^a—251^a »Practica.«

f. 251^a—257^a »De neutralitate.« (Ad calcem f. 257^a nota oblita de auctore).

f. 257^b—259^a »Incipit tabula sive Flores Antidotarii« × »Et sic est finis nostri Anthidotarii Fr. M. Ber. pronuncciati per M. G. de Bitteriis suis studentibus publice in scholis ad practicam medicine.«

f. 259^b—261^b Vocabula antidotarii.

f. 261^b—390^b »Libellus noster declarans morbos in genere et in specie« × »Et sic est finis Practice nostre de morbis et remediis humane nature.«

f. 390^b—391^b De caloribus et saporibus.

f. 392^a—401^a »Dieta communis.«

f. 401^a—410^b »Tractatus de urinis.«

f. 410^b—414^b »De serpente et de venenis.«

f. 414^b—417^a »Tractatus de pulsibus.«

f. 417^a—420^a »Cautele medicorum contra deceptores.«

f. 420^a—444^a »Sequitur tabula narrationis fortune cum sua practica.«

f. 444^b—447^b Chiromantia cum delineatione manuum.

f. 448^a—458^b »Sequitur (Alexandri de Villa Dei) **Biblia pauperum**« (**Versus mnemotechnici**).

f. 458^b—464^b Libri iuris canonici et legum breviter positi.

f. 464^b—475^b »Incipit liber Grohtonsitra sanctissime insertis **magni Apollonii »Floribus aureis**« × »Et sic est finis huius sacratissime divine artis scripte per f. M. Ber.«

f. 476^a—484 Ars memorativa (cuius finis adglutinatus est asseri inferiori cum hacce clausula: »Et hec breviter collecta sufficiant pro nostro Confundario supplendo. Per me fr. M. Ber. exulem canonicum regularem de (Rudnic-erasum) manu mea propria scripta per multa annorum tempora per diversas terras et loca per varia et mira exemplaria ad laudem et gloriam dei omnipotentis et omnium sanctorum et utilitatem omnium christianorum (rubr.:) a. d. 1431 sabbato post ascensionem dom. in Erfordia in domo pauperum.«